УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

23 августа  2016 года                                                                                     № ОД-02/230816
О проведении августовского совещания

Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2016 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести августовское совещание для руководителей и заместителей руководителей образовательных организаций муниципального района «Корткеросский» 29 августа 2016 года с 9 ч. 30 мин. в актовом зале МБУ ДО «Корткеросская районная школа искусств» по адресу с. Корткерос, ул. Советская,  д. 104B
2. Утвердить повестку дня совещания:
	№ п/п
	Рассматриваемый вопрос
	регламент
	ответственный

	1
	Открытие августовского совещания.
	9.30 – 9.35
	Савина Ю.А., начальник Управления образования

	2
	Приветственное слово
	9.35 – 9.45
	Косов В.А., депутат Государственного Совета Республики Коми

	3
	Приветственное слово. Награждение
	9.45 – 10.00
	Гончаренко В.А., руководитель администрации муниципального района «Корткеросский»

	4
	Приветственное слово
	9.55 – 10.05
	Грищук А.Н., заместитель министра физической культуры и спорта РК

	5
	Итоги 2015-2016 учебного года и задачи на новый учебный год.

Дополнительное образование как фактор развития личности
	10.05 - 10.35
	Савина Ю.А., начальник Управления образования

	6
	Презентация МОО «РЦДО»
	10.35 – 10.50
	Ярцева Н.В., директор МОО «РЦДО»

	7
	Приветственное слово
	10.50 -11.00
	Барановская А.А., заместитель руководителя администрации муниципального района «Корткеросский»

	8
	Приветственное слово
	11.00 – 11.05
	Нефедова Е.А., заведующий сектором назначения субсидий по жилищно-коммунальным услугам

	9
	Закрытие совещания
	11.05 – 11.10
	Савина Ю.А., начальник Управления образованием

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание руководителей и одного из заместителей руководителя образовательной организации;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                          Ю.А. Савина